INDEX VERBORUM VERGILIANUS

- securi, A. 7. 304;
 securos, A. 6. 715, Cu. 9 (mss.
 edd. *matuos* Th. Ben.);
 secura, G. 3. 376, Cu. 298.
- SECUS.** 18.
- haud secus, A. 2. 382, 3. 236,
 4. 447, 8. 414, 11. 456, 814, 12.
 9, 124;
 non secus, G. 3. 396, A. 8. 243,
 391, 10. 272, 12. 856;
- haud setius, A. 7. 781;
 non setius, G. 3. 367, A. 5.
 862†, 9. 441;
 nec setius, G. 2. 277†.
- SED (SET).** 236.
- sed, E. 3. 9 (set), 24, 43, 47, 4.
 43, 5. 19, 48, 9. 11, 36, 10. 2, G.
 1. 225, 2. 48, 63, 143, 250, 283,
 286, 335, 365, 541, 3. 137, 176,
 178†, 224, 284, 291, 354, 373†,
 404, 472, 482, 4. 193, 226,
 274, 351, 411, 448, 537, A. 1.
 60, 135, 139, 339 (set), 342,
 346, 353, 369, 515, 675, 2. 101,
 288, 315, 541, 788, 3. 37, 173,
 186, 261, 337, 571, 586, 639,
 4. 24, 98, 110, 229, 312 (P¹ Rb.
 Ben. et P² M^γ edd.), 345, 366,
 438, 620, 660, 697, 5. 5, 153,
 164, 195, 320, 332, 431, 463,
 531†, 734, 754, 6. 48, 84, 95,
 128, 171, 304, 315, 377, 461,
 511, 531, 538, 564, 629†, 675,
 862, 866, 896, 7. 58, 80, 104,
 239, 413, 440, 525, 704, 731,
 806, 8. 131, 162, 318, 475, 508,
 530, 672, 9. 57, 79†, 140, 146
 (mss. edd. *sic* Rb.), 283, 312,
 346, 378, 431, 519, 705, 760,
 801, 10. 292, 308, 411, 435,
 468, 510, 576, 664, 698, 713,
 735, 786, 856, 884, 11. 63, 149,
 175, 181, 309, 338, 345†, 509,
 631, 691, 816, 874, 881, 12.
 634, 765, 770, 811, Cu. 35, 41,
 159, 192 (Ben. et edd.), 194,
 198 (Rb. et edd. *ergo* Ben.),
 277, 292, 379, 383 (set Rb. et
 mss. edd.), Ci. 21, 42, 133, 137,
 140 (Ellis se Rb. *ipsae* Th. di
 Ben.), 264, 330, 334, M. 13
 (Ellis se Th. Ben. *tenebrae*
 Rb.), 58†, 63, 66, 80, 112, Ca.
 1. 1 (mss. edd. *mihi* Rb.), 5†,
 3*. 15, 5 (7). 14†, 7 (9). 4, 10
 (8). 23, 11 (14). 7, 12 (4). 4,
 14 (6). 7†, 9 (Rb. aut Th. *dea*
 Ben. *caput* Ellis);
 sed enim, A. 1. 19, 2. 164, 5.
 395†, 6. 28, Ci. 13 (Ellis
saeclis Rb. *saecli* Th. Ben.);
 sed neque . . nec, G. 2. 103,
 136, A. 3. 242, 12. 903, Ci. 62;
 sed neque . . neque, Ci. 116;
 sed non, E. 9. 34, G. 3. 209,
 A. 3. 255, 5. 680, 6. 140, 7. 756,
 9. 328, 10. 201, 302, 11. 32,
 380, Ca. 9 (11). 1;
 sed non et, A. 6. 86, 7. 736, 10.
 343, 584, Co. 24†;
 sed si, G. 4. 281 (siquem), A. 2.
 10, 5. 417, 9. 210 (siquis), Ci.
 156 (set si quis Rb. et si quis
 Th. at si quis Ben. *etsi quis*
 Ellis);
 sed sive, Ci. 66;
 sed tamen, E. 1. 18, 9. 55, G. 1.
 79, 305, A. 3. 541, Ci. 484.
sedeo. 46.
- sedet, E. 10. 71, G. 3. 456, A.
 1. 56, 2. 350 (Ld. *sequi* mss.
 edd.), 660, 4. 186, 5. 418, 440,
 6. 617, 7. 368, 611, 10. 159, 11.
 237, 726, 837, Cu. 234, 322
 (Ben. *erat* edd.), Ca. 10 (8).
 24;
 sedetis, A. 7. 201;
 sedent, A. 4. 473;
 sedebat, A. 2. 547, 7. 187, 9. 4;
 sedebant, A. 2. 517†, 6. 411;